

FACTURA

FA120240113388
25.04.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N.2126 / 26.04.2024

Str. CALEA DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara
RO

DIFERENTA FACTURA FA120240113167/09.04.2024-STORNO CHIRIE LUNA APRILIE | Marfa neachitata integral ramane in proprietatea SC Cros Construct SRL. CROS CONSTRUCT SRL NU APLICA TVA LA INCASARE.
Aceasta factura circula fara stampila si semnatura conform Cod

Data scadenta 25.05.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
nchiriere Container seria SHSU2515990 tip OFFICE 20	BUC	8,000	46,65	373,20		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	373,20	70,91	444,11		444,11

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU

DIA

Continut

Declara

execu

cu Pri

Copile

Nume

Data

FACTURA

FA120240113389
25.04.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 2127 / 26.04.2024

Str. CALEA DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara
ROCVAL CHIRIE LUNA IANUARIE CF CONTRACT 287888 | Marfa neachitata integral ramane in proprietatea SC Cros Construct SRL. CROS CONSTRUCT
SRL NU APLICA TVA LA INCASARE.

Aceasta factura circula fara stampila si semnatura conform Cod Fiscal 2018, art. 319 alin

Data scadenta 25.05.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
nchiriere Container seria SHSU2515990 tip OFFICE 20	BUC	13,000	46,65	606,45		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	606,45	115,23	721,68		721,68

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirma legitimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

Data

exce

cu

Cap

No

Da

DIA

FACTURA

FA120240111521
20.02.2024

RO4420465

16.2.2024 / 26.05.2024

Str. CALEA DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara
ROVAL CHIRIE LUNA FEBRUARIE CF CONTRACT 287888/27.10.2023-SCOALA BARBU DELAVRANCEA | Marfa neachitata integral ramane in proprietatea
SC Cros Construct SRL. CROS CONSTRUCT SRL NU APLICA TVA LA INCASARE.

Aceasta factura circula fara stampila si semnatura c

Data scadenta 20.03.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
nchiriere Container seria SHSU2515990 tip OFFICE 20	BUC	16,000	46,65	746,40		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	746,40	141,82	888,22		888,22

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU

DIA

Confirm legitimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declara ca au fost efectuate verificari privind receptionarea marfurilor /
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3

FACTURA

FA120240113390
25.04.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara
RO

N.2129/26.05.2024

CVAL CHIRIE LUNA FEBRUARIE CF CONTRACT 287888 | Marfa neachitata integral ramane in proprietatea SC Cros Construct SRL. CROS CONSTRUCT
SRL NU APLICA TVA LA INCASARE.

Aceasta factura circula fara stampila si semnatura conform Cod Fiscal 2018, art. 319 ali

Data scadenta 25.05.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
nchiriere Container seria SHSU2515990 tip OFFICE 20	BUC	61,000	46,65	2.845,65		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.845,65	540,67	3.386,32		3.386,32

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.

D.A.